Dimitto iterum Barchinonensi episcopo meum pignus, quod habeo 
in ipso fevo, quod fuit Arnallis Adalis, propter vineam quam ibi plan
tavi, quam dimitto Berengario de Archubus, salvo quato ipsius epicopi. 

Relinquo in potestate Berengarii de Terracia, omnia mea expleti 
tocius mei honoris de Vallensi, ut recuperet inde .x. morabetinos, quos 
illi debeo. 

Et in hic quod inde superavit. dimitto inter Berengarium, fratrem 
meum, et alium fratrem Raimundum. 

Item, dimitto eidem Berengario, fratri meo, pignus quod habeo de 
Petro de Biges, et de matre sua, tali videlicet modo, ut de expletis 
ipsius pigneris recuperet Berengarius .XV. morabetinos, et pus ea sit 
solutum illud pignus. . 

Item, dimitto fratri meo, predicto BerengJ.rio, et laudo omne illa 
mea alodia que habeo et habere debeo in ausonensi episcopatu, sicut 
ei tam dedi et tradidi per cartam donacionis. 

Concedo Sancto Cucuphati Vallensi, fevum quem teneo, sine nulla 
contrarietate. 

Concedo heremitis d.e Valle Laurea, meam tonnam, que est prope 
puteum. 

Concedo Bemardi de Serriano .n. barrillas que sunt in cellario. 
Et in his omnibus predictus de Barchinone, relinquo procuratorem 

meum Bernardum de Serriano, et quid dominus meum episcopus et 
Petrus Sacrista, audiuverit eum hic tenere et regere, et pus obitum 
meum, fiat sicut superius dictum est. 

Actum est hoc idus madii, anno .xxn. regni Ledoyci iunioris: 
Sig~num: Poncius, levite atque decanus. 
Sig~num: Amallus presbiter, de Bitulona. Sig~num: Berengarii, 

levita. Si~num: Bemardi de Serriano. Si~num: Raimundi, presbi
teri. Sig~num: Amalli de Sancte Columbe, presbiteri. Sig~num: A:r
nalli, sacerdoti. Sig~num: Berengarii de Sancta Eulalia. 

S~~num: Petri de Corron, scriptori, qui hec scripsit, cum litteris 
superpositis in linea .vn'1., emendatis et supperpositis in .IX8., die et 
anno quo supra. 
ACB, cód. 112, Lib. Antiquit. 1, f. 108v*, d. 268. 
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2 1 4 j'Ullio 1158 

Donación hecha par Mirón Jutge y Ramón Jutge, en manos de Pedro, 
abad de Valldaura, de un olivar emplazado debajo Za iglesia de 
Sant Gervasi. 

BPT, cód. 71, f. 158vº; Vll..LANUEVA, XX, p. 243, ap. d. 28. 

22 1 julio 1158 

Concesión enfiteútica otorgada por Pedro, abad de Valldaura, de Za 
almunia de Cherta, a favor de Beltrán de Saragossa, por el censo 
anual de nueve cántaros de aceite. 

EPI', cód. 168, f. 103vº; UDINA M.utTORELL, ob. c., p. 84, d. 81. 

23 16 noviembre 1158 

Donación al monasterio de Valldaura, de una huerta y otras propie
dades, subscrita par Gerardo de Salvinyac, el cual asimismo cedía 
un crédito de 25 morabatines que Pedro de Sentmenat debía satis
f~er y pagar.